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ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России 
(краnсое наименование обраэоватеnьной орrанизации) 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 18.07.2022 З этапа 
аккредитации специалиста по специальности ': Лечебное дело 

Председательствовал: Н. А. Погорелова 
.,;_~;_;_;~,;;;и:;,о:.;. Ф;.:,,:..: . .. :..:,::-..>,----------------- ----

Отеетственный секретарь: О . Б . Копытова 
-=-~~:..:..:;,;и_.;,.о.=::Ф::.:••::.,•-,,,,'"'•1--------------------

Члены подкомиссии : 

В. В. Цекот 
(И.О. ФамкnмА) 

А. r Руднева 
(И.О. ФамиnмА) 

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 No2 

Пр,щn Мин"с1ерс1оа tДра;;оох ра"r"и~ Pou., .ц , ri• фj!11щ1,11,,,. or 1 0>1яОр,1 2() 1~ r ~N 700" ·о 11оменкnатуре 
сnециаnьнос1еr. сnециалис , uu ""~,ощ,, 11...c11Jl'o uc11и1t• ••c•OO " ф •. 1рм.~1.1«Jо111•,сс(оо образование· 
(зарегистрирован Ми1◄1,сн,рс 1 аом ,ос, м11и• Росс"иt..,, ,• Фс>11~р,щи, 11 "о;~брн 20 1 ~ , р"rис rр(щио1111ый № 39696); 
Приказ Министерс1ва :1дра&00~ра~<ени• • соцмл ... о,о p.J~d•" •• Росси.-с,011 Федсроции or 16 anpenя 2008 r. № 
176н "о НоменКJ'\атуре cneц"a,,pn()C10 tt c.noц-rt lJЛ~Ot) с.о CJкДm~t.-t ~ед~циr~см,м и фармацевтическим 
образованием в сфере :1дравоохране н11R Pocc"1<c<oi Федсрnции (3nреrистрирооан Министерством юстиции 
Россиискои Федерации 6 мая 2008 r реr ис r рациош, ь,и № 11634) с изменениями, внесЕнными приказом 
Министерства здравоохранения и социаnьноrо развиrия Росси1<с•оl\ Федерации от 30 марта 2010 г. No 1 99н 
(эареrистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 r" регистрационный № 17160). 
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Повестка заседания: 

о результатах проведения 18.07.2022 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 

аккредитационной подкомиссии. 

к прохождению этапа допущено 43 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 

43 человек(а) , завершивших прохождение этапа со следующими результатами : 

№nln Ф.И.0. Результат 

1. Талnэ Виктория Артуровна 
70% и более 

2. Ишкин Вячеслав Игоревич 
70% и более 

3. Стародубова Ксения Николаевна 
70% и более 

4. Жарков Андрей Владимирович 62% 

5. Мартыненко Кристина Александровна 
70% и более 

6. Чернова Дарья Сергеевна 70% и более 

7. Салаев Ренат Надирович 
66% 

8. Бабенко Сергей Сергеевич 70% и более 

9. Никитина Анна Дмитриевна 70% и более 

10. Арямнова Алина Алексеевна 70% и более 

11 . Мохонько Арина Александровна 41% 

12. Тарнайкина Диана Данииловна 70% и более 

13. Молчанов Александр Иванович 70% и более 

14. Артеменко Юрий Григорьевич 70% и более 

15. Макаров Дмитрий Сергеевич 70% и более 

16. Миранова Людмила Сергеевна 70% и более 

17. Буц Юрий Михайлович 70% и более 

18. Пилипенко Максим Михайлович 70% и более 

19. Курбанов Элмир Камандар оглы 70% и более 

20. Бычков Александр Сергеевич 70% и более 

21 . Кочановская Галина Александровна 70% и более 

22. Юлдашев Мухаммадаэиэ Муратович 70% и более 

23. Кочарян Альберт Айказович 41 % 

24. Санчат Тайrана Донзумовна 33% 

25. Кнейб Ольга Сергеевна 70% и более 

26. Гвозденко Никита Сергеевич 70% и более 

27. Калмыкова Арина Евгеньевна 70% и более 

28. Ерматова Амина Назаровна 70% и более 

29. Паwкевич Елена Александровна 70% и более 

30. Волова Мария Романовна 50% 
31. Герасимова Мария Захаровна 70% и ьолее 

32. Родомакин Данил Дмитриевич 70% и более 
33. Катанаев Игорь Борисович 45% 
34. Козелков Виктор Юрьевич 70% и более 
35. Халиков Мухаммадносир Ганижонович 

-- ---
70% и более 

36. Ломов Erop Александрович -
70% и более -

37. Юсупов Хусниддин Нематупмевич 70% и боnее -
38. Веселова Кристина Алексеев1◄а 70% и более 
39. Трунова Дарья Апексео11а 

--
70% и более 

40. Смородникова А1◄астасия Николаеn►1 а 
,. 

70% и более 
41 . Мироненко Ольrа Витат,ео11а 

-
58% - -

2 



42. Малыгина Юnия Евгеньевна 70% и боnее ,_ 
43. Дорвак Начын Радиславович 70% и боnее 

Доnоnнитеnьная информация о проведении этапа : 

Решение: 

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. N2 334н, аккредитационная подкомиссия решила : 

№ n/n Ф.И.O. Решение 

1. Талnэ Виктория Артуровна Сдано 

2. Ишкин Вячеслав Игоревич Сдано 

3. Стародубова Ксения Николаевна Сдано 

4. Жарков Андрей Владимирович Не сдано 

5. Мартыненко Кристина Александровна Сдано 

6. Чернова Дарья Сергеевна Сдано 

7. Салаев Ренат Надирович Не сдано 

8. Бабенко Сергей Сергеевич Сдано 

9. Никитина Анна Дмитриевна Сдано 

10. Арямнова Алина Алексеевна Сдано 

11 . Махонько Арина Александровна Не сдано 

12. Тарнайкина Диана Данииловна Сдано 

13. Молчанов Александр Иванович Сдано 

14. Артеменко Юрий Григорьевич Сдано 

15. Макаров Дмитрий Сергеевич Сдано 

16. Миранова Людмила Сергеевна Сдано 

17. Буц Юрий Михайлович Сдано 

18. Пилипенко Максим Михайлович Сдано 

19. Курбанов Элмир Камандар оглы Сдано 

20. Бычков Александр Сергеевич Сдано 

21 . Кочановская Галина Александровна Сдано 

22. Юлдашев Мухаммадазиз Муратович Сдано 

23. Кочарян Альберт Айказович Не сдано 

24. Санчат Тайrана Донзумовна Не сдано 

25. Кнейб Ольга Сергеевна Сдано 

26. Гвозденко Никита Сергеевич Сдано 

27. Калмыкова Арина Евгеньевна Сдано 

28. !:рматова Амина Назаровна Сдано 

29. Пашкевич Елена Александровна Сдано 

30. Валова Мария Романовна Не сдано 

31 . Герасимова Мария Захаровна Сдано 

32. Родомакин Данил Дмитриевич_ Сдано --
33. Катанаев Игорь Борисович Не сдано -
34. Козелков Виктор Юрьевич Сдано 

35. Халиков Мухаммадносир Ганижонович Сдано 

36. Ломов Егор Александрович Сдано 

37. Юсупов Хусниддин Нематуллаевич Сдано 

38. Веселова Кристина Алексеевна Сдано 
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39. Трунова Дарья Алексевна 
40. Смородникова Анастасия Николаевна 
41. Мироненко Ольга Витальевна 
42. Малыгина Юлия Евrеньевна 
43. Дорвак Начын Радиславович 

Председатель 

Ответственный секретарь 
(naдn,a) 
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Сдано 

Сдано 

Не сдано 

Сдано 

Сдано 

Н. А. Погорелова 
(И.О. Фа.ми11м•) 

О. Б. Копытова 
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